АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016 года                              № 1                        х. Верхний Митякин

О передаче муниципального имущества
МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»

В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Красновское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 06.07.2006г. № 37, в целях организации бесперебойного водоснабжения жителей поселения, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в  безвозмездное пользование МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» находящийся в муниципальной собственности автомобиль ВАЗ – 21214, государственный регистрационный номер Н 401 УС 61,  бессрочно.
2. Передать в хозяйственное ведение МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» водопроводные сети х. Красновка после реконструкции, балансовой стоимостью 52516777,5 руб. Главному бухгалтеру Горшколеповой Н.П. оформить передачу актами установленного образца.
3. Директору МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» Михееву И.А. принять вышеперечисленное имущество (увеличить балансовую стоимость водопроводных сетей х. Красновка на сумму произведенной реконструкции).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

     Глава Красновского
     сельского поселения       	          Г.В.Бадаев

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
имущества МО «Красновское сельское поселение» в
безвозмездное пользование МУП «Весеннинское ПП ЖКХ»

 11 января 2016 г.

Настоящий акт составлен в том, что муниципальное образование «Красновское сельское поселение» в лице Главы Красновского сельского поселения Бадаева Г.В., действующего на основании Устава, передает, а МУП «Весеннинское ПП ЖКХ» в лице директора МУП  Михеева И.А., действующего на основании Устава, принимает в безвозмездное пользование находящийся в муниципальной собственности автомобиль - ВАЗ-21150, 2006г. выпуска, балансовой стоимостью 249,6 тыс. руб.;

Имущество передал:	Имущество принял:

Глава Красновского	Директор МУП
сельского поселения 	«Весеннинское ПП ЖКХ»

___________ Бадаев Г.В. 	___________Михеев И.А.